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セール期間　無休
（2/28水のみ定休日）
セール期間　無休
（2/28水のみ定休日）

エアバルブ交換のススメタイヤといっしょの交換で
安心・安全
ゴムバルブ
（部品代・税込） （部品代・税込） （部品代・税込）

こだわりの
青・黒・赤３つの
カラーバリエーション
（部品代・税込）

1,100円 2,200円 3,300円 4,400円

あなたのタイヤに安心を
少額負担であんしん保証

4本新品に
パンク保証プラン
最
大

※詳しくはスタッフまでお尋ねください｡

1本のトラブルでも!
好評

お支払い方法も
より便利にいろいろ

★詳しくはスタッフにお訪ねください。

各種
カード

現　金

円

分割払い

19,800
24,800
24,800
30,800
29,800
26,800
44,800
32,800
32,800

32,800
35,800
35,800
36,800
34,800
43,800
39,800
39,800
47,800

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

145/80R12
80/78N 

145/80R13 

155/65R13 

155/70R13

155/80R13

155/65R14

155/80R1488/86N

165/55R14 

165/65R14    

 

145/80R12
80/78N 

145/80R13 

155/65R13 

155/70R13

155/80R13

155/65R14

155/80R1488/86N

165/55R14 

165/65R14    

 

165/70R14 

175/65R14

175/70R14 

185/70R14

165/55R15 

165/60R15 

165/65R15 

175/65R15 

185/60R15 

74,800
94,800
106,800
86,800
99,800
114,800

69,800
69,800
76,800
76,800
95,800
86,800
75,800
94,800
89,800

225/45R17

225/55R17

225/60R17

225/65R17

265/65R17

225/40R18

225/45R18

225/50R18

225/55R18

  

43,800
47,800
65,800
48,800
53,800
58,800
53,800
57,800
63,800

107/105L

185/65R15 

195/65R15 

195/80R15
107/105L

175/60R16 

175/80R16

185/55R16

195/60R16

195/65R16

205/55R16

205/60R16

205/65R16

215/60R16

215/65R16

205/50R17

215/45R17

215/50R17

215/55R17

215/60R17 

235/50R18

245/40R18

225/55R19

245/45R19

245/40R20

245/45R20

 

59,800
63,800
62,800
59,800
66,800
69,800
65,800
64,800
74,800

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

軽トラ・軽バン

N-BOX・アルト・
モコ・ムーヴ・タント

ライフ・ゼスト・
パレット・ワゴンR

バモス・エブリィワゴン・
ミライース

パッソ・ヴィッツ・
ブーン

N-BOX・デイズ・タント・
スペーシア・ミライース

プロボックス

ライフ・ゼスト・
パレット・オッティ

タンク・ルーミー・
トール・ソリオ・パッソ

ヴィッツ・パッソ・
マーチ・アクア・up！

bB・ベルタ・ベリーサ・
コルト・ノート

ポルテ・ヤリス・ヴィッツ・
フィット・ウィングロード

ノート・フリード・
アリオン・プレミオ

N-BOXカスタム・タントカスタム・
スペーシアカスタム・ekカスタム

ハスラー・ソリオ・
デリカD:2・キャストアクティバ

ソリオ・
デリカD:2・タフト

アクア・キューブ・ポルテ・
スペイド・カローラ・フィット

シエンタ・フィット・
アクア・シャトル・ポロ

ゴルフ・A3・
ジュリエッタ・Aクラス

XV・アテンザ・
X1・ミニクロスオーバー

アルファード・
XV・フォレスター

ハリアー・RAV4・CX-5・
エクストレイル・レクサスNX

プラド・ハイラックスサーフ・
ハイラックス・パジェロ

インプレッサスポーツ・
カローラスポーツ

オデッセイ・クラウン・
レヴォーグ・ジューク

C-HR・エスティマ・
ヴェゼル・レクサスUX

デリカD:5・エルグランド・
フォレスター・アウトランダー

フリード・ノート・
ティーダ・デミオ・MAZDA2

プリウス・セレナ・
エスクァイア・インプレッサ

ハイエース・キャラバン

クロスビー・
ラクティス・トレジア

ジムニー・
AZオフロード

フィールダー・
ヤリス・フィット・スイフト

セレナ・ウィッシュ・
イスト・ランディ

ライズ・ロッキー

86・BRZ・カローラ・
リーフ・インプレッサ・CT200h

ノア・ヴォクシー・プリウスα・
ステップワゴン・MAZDA3

10アルファード、
ティアナ、ヤリスクロス

ヴェゼル・CX-3・
オデッセイ・マークX・カムリ

アルファード・
ヴェルファイア・ラッシュ・レネゲード

ノートオーラ

86・BRZ・
プリウス・カローラ

リーフ・プリウスα・
ジェイド・レヴォーグ

ヴェゼル・オデッセイ・
ジューク・クラウン

エスティマ・C-HR・
レクサスUX・レネゲード

アルファード・
ヴェルファイア・ティグアン

BMW・アウディ・メルセデスベンツ
ハリアー・エクストレイル・CX-5・CX-8

ハリアー・エクストレイル・
CX-5・CX-8

レクサスLS・
エルグランド・フォレスター

インチアップサイズ

インチアップサイズ

コミコミタイヤ
※タイヤは安心の当店指定国内メーカー品です。　※タイヤパターンはサイズによって異なりますので店頭にてご確認ください。　※ホイールはつきません。

４本

夏タイヤ夏タイヤ

新型コロナウイルス対策の一環として、タイヤ交換時の混雑を分散することで、お客様・スタッフとの安全な距離を確保する為のキャンペーンです。

期間にタイヤ交換(要予約)していただくと

脱着工賃無料脱着工賃無料
※定数上限などによりご希望の日時に予約できない場合があります｡

受付締切
4/30火

5/7●▶6/2●火 日

!!

に

●夏タイヤ4本を新規購入
されるお客様

●当店保管サービスをご利用
いたただいているお客様

ゆっくり　
交
換
キャン
ペーン

の対
象

くつろぎながらタイヤ交換を待てる
コニシタイヤDEPO待合ラウンジ
くつろぎながらタイヤ交換を待てる
コニシタイヤDEPO待合ラウンジ

数量限定

早い者
勝ち!!

23,800
23,800
34,800
38,800
39,800
39,800
36,800
39,800

53,900
45,800
41,800
38,800
43,800
49,800
42,800
60,000

47,800
49,800
49,200
52,800
55,800
77,800
88,400
69,800

69,800
91,800
99,800
132,500
95,800
89,800
99,800
119,200

95,400
89,800
110,400
91,400
153,800
105,100
133,400
176,100
59,800
179,000

145/80R13

155/65R13

165/70R14

175/65R14

175/70R14

185/65R14

185/70R14

185/70R14

165/50R15

165/60R15

165/65R15

175/65R15

175/65R15

185/55R15

185/65R15

185/65R15

195/65R15

195/65R15

195/80R15

205/65R15

165/45R16

205/55R16

205/55R16

205/65R16

215/60R16

215/45R17

225/45R17

225/45R18

265/65R17

265/70R17

285/70R17

225/50R18

245/45R18

265/60R18

265/60R18

215/35R19

225/35R19

235/35R19

235/50R19

245/50R19

245/35R20

285/35R22

N-BOX・アルト・モコ・ムーヴ・タント

ライフ・ゼスト・パレット・ワゴンR

ヴィッツ・パッソ・マーチ・アクア・up！

bB・ベルタ・ベリーサ・コルト・ノート

ポルテ・ヤリス・ヴィッツ・フィット・ウィングロード

エアウェイブ・モビリオ・サニー

ノート・フリード・アリオン・プレミオ

ノート・フリード・アリオン・プレミオ

コペン・MAX

ハスラー・ソリオ・デリカD:2・キャストアクティバ

ソリオ・デリカD:2・タフト

アクア・キューブ・ポルテ・スペイド・カローラ・フィット

アクア・キューブ・ポルテ・スペイド・カローラ・フィット

bB・フィット・ベリーサ・コルト

フリード・ノート・ティーダ・デミオ・MAZDA2

フリード・ノート・ティーダ・デミオ・MAZDA2

プリウス・セレナ・エスクァイア・インプレッサ

アイシス・オーリス・ウィッシュ・プレマシー

ジムニーシエラ

ステップワゴン・ストリーム

軽自動車インチアップサイズ

86・BRZ・カローラ・リーフ・インプレッサ・CT200h

リーフ

10アルファード、ティアナ、ヤリスクロス

ヴェゼル・CX-3・オデッセイ・マークX・カムリ

86・BRZ・プリウス・カローラ

ゴルフ・A3・ジュリエッタ・Aクラス

クラウン・オデッセイ・レヴォーグ・Aクラス

ハイラックスサーフ・4ランナー・チャレンジャー・GX470

プラド・ハイラックス

FJクルーザー・JEEPラングラー

UX・C-HR・エスティマ・ヴェゼル・X1

セルシオ・シーマ・フーガ・BMW5シリーズ・A6

プラド・ハイラックス・パジェロ

プラド・ハイラックス・パジェロ

インチアップサイズ

インチアップサイズ

CLAシューティングブレーク・ゴルフR・シロッコ

ティグアン・Q3・XC40

レクサス LS・BMW X3・X4

インチアップサイズ

グランドチェロキー ・レンジローバースポーツ

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

お買得夏タイヤ売りつくし!!良いタイヤを
より安く!! 型落ち・売れ残りでもいいから安くタイヤをお求めのお客様にオススメ!! 全て込みの価格です!!

全メーカー大特価!!
ポッキリ

環境に優しく雨の日も安心な
電気自動車向けに
特別に設計された
スポーツタイヤ！

低燃費性とウェット性能を
両立させた
運転しやすい
快適なタイヤ！

オンロード・オフロードを
問わない幅広い性能を持ち、
街乗りや山道・泥道も
おまかせ！
アクティブな4×4・SUV
ユーザーに最適です。

サーキットで培った技術を
惜しげもなく注ぎ込まれた
環境にやさしく、
低燃費、減りにくい
超万能スポーツタイヤ！

ドライ性能だけでなく、
ウエット性能も抜かりなし！
一般道はもちろん、
サーキット走行までできる
ダンロップの最上級タイヤ。

長く乗っても静かさが持続！
上質な静けさと乗り心地が
味わえるとともに、
静けさと安全性が
より長く持続するタイヤ。

“静かなタイヤ”の代名詞が
静粛性、安定性、安心感と
史上最高の進化を遂げて登場！
The Great Balance！

SUV専用設計、DUELERが
グレードアップして登場！
様々な道での走破性と
快適な走りを両立しつつ、
長く使えるオールステージタイヤ。

廃タイヤ処分は無料消費税

廃タイヤ処分は無料消 費 税




